
Nefunguje Vám podnikání, jak by mělo?

Trávíte v práci spoustu času, a přesto si nevyděláte ani na pomyslný
chleba?

Za vašim neúspěchem může stát špatná organizace práce. Jak tedy zlepšit své výsledky?

Je to poměrně jednoduché.
Velkým pomocníkem je sepsat si seznam úkolů podle priorit, které je potřeba udělat. Samozřejmě je
důležité dát si rozumný počet úkolů. Těžko například naprogramujete webové stránky za hodinu. Pak se na
ně vrhnete a splňte je. Nic neodkládejte. Dávejte přednost věcem, které přinesou hotové peníze.

Naučte se účtovat zákazníkům i drobné práce.
Předtím je o tom samozřejmě informujte. Dříve jsem toto nedělal a zjistil jsem, že mi tak utíkají nemalé
peníze. Stačí si určit rozumnou hodinovou sazbu a spustit stopky. Jakmile tu drobnost vykonáte, tak ji
připište na účet zákazníka. Až dosáhne domluvené hodnoty, tak jej zašlete k zaplacení. 

Jakmile se naučíte dodržovat nový režim, tak už za několik měsíců budou vaše výsledky mnohonásobně
lepší než dříve. 

Autor článku Tkim, článek byl napsán 10/2/2016.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/nefunguje-vam-podnikani-jak-by-melo.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/nefunguje-vam-podnikani-jak-by-melo

